12. В случае прекращения или расторжения настоящего дополнительного соглашения, неиспользованные 

средства возвращаются в Государственное учреждение - Отделение Пенсионного фонда РФ. 
13. Плата может быть произведена: 

- за 3 (три) месяца в размере 42 000 (Сорок две тысячи) рублей 00 копеек; 

- за 6 (шесть) месяцев в размере 84 000 (Восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек. 
14. Исполнитель обязуется: 

- ознакомить Заказчика с режимом работы группы продленного дня; 

- обеспечить охрану жизни и здоровья Ребенка во время его пребывания в ГПД; 
- по окончании пребывания Ребенка в ГПД передавать его только Заказчику, либо лицам,